
 

       

 

 

  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.4.2022.MS 

 

 

   
 
 

  Karczew, 26 lipca 2022 r. 
Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 
 
ZP.271.4.2022.MS 

Strona Internetowa prowadzonego postępowania 
Strona Internetowa Zamawiającego 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści 
złożonych ofert na wykonanie zamówienia pod nazwą: Budowa sieci kanalizacyjnej wraz 
z przyłączami do granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i Całowanie. 
Numer referencyjny: ZP.271.4.2022.MS. 

 
Zamawiający – Gmina Karczew, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia na ww. zadanie, 

działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), uprzejmie informuje, że w prowadzonym postępowaniu:  

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę; 

Ofertę Nr 1 złożoną przez Pana Bogdana Tarnowskiego działającego pod firmą  

BKW Bogdan Tarnowski Nasutów 206C, 21-025 Niemce. 

Cena Oferty wynosi 11 416 860,00 zł (słownie: jedenaście milionów czterysta szesnaście tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt złotych i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęły cztery Oferty. Przed otwarciem ofert Zamawiający 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – tj.: 10 104 810,81 zł (słownie: dziesięć milionów sto 

cztery tysiące osiemset dziesięć złotych i 81/100) brutto. Zamawiający zwiększył kwotę na 

sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej ww. Oferty Nr 1, czyli do kwoty 

11 416 860,00 zł brutto. Ponadto, z uwagi na fakt, że Zamawiający nie mógł zwiększyć kwoty na 

sfinansowanie zamówienia do cen pozostałych złożonych Ofert, Zamawiający 1 lipca 2022 r. zwrócił 

się z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą, jedynie do Wykonawcy który złożył Ofertę 

Nr 1. W odpowiedzi z 4 lipca 2022 r. Wykonawca wyraził zgodę na przedłużenie okresu ważności 



  

 

 

 

 

Numer referencyjny: ZP.271.4.2022.MS 
Strona 2 z 2 

wadium wniesionego w pieniądzu oraz przedłużenie terminu związania z ofertą do 05.08.2022 r. 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia „dalej 

zwaną SWZ”. Zgodnie z SWZ z ustalonymi kryteriami i ich wagami, Oferta uzyskała w kryterium I – 

cena oferty – waga 60% – 60,00 punktów; kryterium II – okres gwarancji i rękojmi – waga 40% – 

40,00 punktów –  łącznie 100 punktów. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana Ofertom: 

Lp. 
/ 
Numer 
Oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium I - 
Cena oferty 

Liczba punktów 
w kryterium II - 
Okres gwarancji 
i rękojmi 

RAZEM 
 
 

1 BKW Bogdan Tarnowski 
Nasutów 206C 
21-025 Niemce 

60,00 40,00 100,00 

2 
 

WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 
Łomnica 39 
08-430 Żelechów 

48,01 40,00 88,01 

3 Zakład Budowy i Eksploatacji 
Urządzeń Wodociągowo – 
Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 
Miętne, ul. Garwolińska 3 
08-400 Garwolin 

41,25 40,00 81,25 

4 INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa 
Aleja Gen. Chruściela 106/4 
00-910 Warszawa 

51,28 40,00 91,28 

 
2. Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta: Umowa 

w sprawie zamówienia może być zawarta 2 sierpnia 2022 r. 
 
 

 
ZATWIERDZIŁ 

 
Z up. BURMISTRZA 

Michał Zawada 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
……………………………………. 

Podpis kierownika jednostki lub osoby upoważnionej 
 
 
 

 
 
Sprawę prowadzi: Marzena Szulc  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych 
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136 
e-mail: m.szulc@karczew.pl  


